
令和３年９月13日
保護者の皆様

武豊町立衣浦小学校長
榊 原 寛 二

令和３年度 運動会のご案内

初秋の候，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて，本年度の運動会を下記
のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが，児童の生き生きとした姿をご覧
いただきますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年10月17日（日） 午前８時50分 開会式
※10月18日（月）は，運動会の実施の有無にかかわらず

代休日となります。

10月17日（日）が雨天で中止の場合，次のようになります。

10/17（日） 火曜日時間割40分４時間授業
（衣小タイムなし，大放課→10分放課，11時55分下校）

10/19（火） 運動会（午前中）給食 午後授業（通常下校）

10/17（日）， 10/19（火）がともに雨天の場合は，水曜日以降に順延します。

緊急事態宣言発令時には延期又は中止にさせていただきます。また，感染
状況によっては実施方法を変更いたします。ご理解とご協力をお願いします。

２ 実施方法 午前中のみの開催 昼食をとらず11時55分下校となります。
後日配付のプログラムをご覧ください。

３ 場 所 衣浦小学校 運動場

４ 参観者 保護者は一世帯２名まででお願いします。
（感染予防の観点から決めさせていただきました。）

５ 実施確認
実施については，当日(10月17日)６時30分以降，下記の方法でご確認下さい。

(1) 衣小メール（事前に登録が必要です。）
(2) 衣小ホームページ ※中止の場合のみ，メール配信・HP掲載を行います。

６ その他
・参観される場合は，感染拡大防止のためにマスクの着用をお願いします。
・当日使用できるトイレは，運動場トイレ(和式)，体育館トイレ(和式)，南校舎１
階東・西トイレ(洋式)です。

・昨年度同じように、参観場所の変更があります。後日配付のプリントでご確認く
ださい。
参観場所の場所取りにつきましては後日配付のプリントでご確認ください。

・校内の駐車のスペースは確保できません。徒歩でのご来校にご協力ください。
・いとう歯科さんの駐車場で，８時40分まで荷物の受け下ろしの了解を得ています。
安全に気を付けてご利用ください。

・当日の気温上昇が心配されます。熱中症予防のためにも十分なお茶等飲み物のご
準備をお願いします。また，マスクを外される場合は，他の方と十分間隔をとっ
てください。

・授乳場所が必要な方のために、プレイルームを開放します。
・喫煙場所は，西門の外です。各自で灰皿をご準備ください。タバコのポイ捨てや
他の方の受動喫煙にならないようにご協力をお願いします。


